
Informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (čl. 13 GDPR) 

 

totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů Základní škola Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace, IČO: 48132012, 

e-podatelna: skola@zs-vrybnickách.cz, identifikátor datové schránky: wizw2pk 

kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Mgr. Monika Bendová, e-mail: monika.bendova@praha10.cz  

 

účel zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a právní základ pro 

zpracování 

Zpracování osobních údajů zveřejněním podobizny ve formě fotografie či audiovizuálního 

záznamu způsobem umožňujícím dálkový přístup  

Subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů 

oprávněné zájmy správce osobních údajů nebo třetí strany v případě, kdy 

je zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů ÚMČ či třetí strany, 

kromě případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní 

práva a svobody subjektu údajů vyžadující ochranu osobních údajů, 

zejména pokud je subjektem údajů dítě 

Osobní údaje nejsou zpracovávány z tohoto právního titulu.  

příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů 
• Neurčitý okruh subjektů přistupující k webovým stránkám, popř. sociálním sítím 

případný záměr předat osobní údaje příjemci ve třetí zemi nebo 

mezinárodní organizaci 

Nedochází k předávání osobních údajů do třetích zemí. 

mailto:skola@zs-vrybnickách.cz
mailto:monika.bendova@praha10.cz


doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, 

kritéria použitá pro stanovení této doby 

po dobu plnění povinné školní docházky u správce, a dále maximálně jeden rok po ukončení 

této docházky z důvodu procesu vymazání osobních údajů z uvedených platforem (děti)/ po 

dobu 5 let od okamžiku zveřejnění fotografie či audiovizuálního záznamu způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (zaměstnanci) 

existence práva požadovat od správce přístup k osobním údajům, 

týkajícím se subjektu údajů (fyzická osoba), jejich opravu nebo výmaz 

anebo výmaz omezení zpracování a práva vznést námitku proti 

zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů 

• právo na přístup 

• právo na opravu a doplnění 

• právo na výmaz 

• právo na omezení zpracování 

• právo na přenositelnost 

 

právo odvolat kdykoli souhlas, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování 

založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním  

ANO 

právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (dozorový 

úřad) 

ANO 

skutečnost, zda poskytování osobních údajů je zákonným či smluvním 

požadavkem, nebo požadavkem, který je nutné uvést do smlouvy, a zda 

má subjekt údajů (fyzická osoba) povinnost osobní údaje poskytnout, a 

ohledně možných důsledků neposkytnutí těchto údajů 

Nedochází ke zpracování osobních údajů na základě zákonného či smluvního požadavku. 

informace, zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně 

profilování a přinejmenším v těchto případech smysluplné informace 

K automatizovanému rozhodování, včetně profilování, nedochází.  



týkající se použitého postupu, jakož i významu a předpokládaných 

důsledků takového zpracování pro subjekt údajů (fyzická osoba)  

 


